
 
 

UCHWAŁA NR XVII/113/2025 
RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025 Nr VIII/47/2024 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) art. 211, art.212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity  Dz.U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia stanowiącym 
Załącznik Nr 1  do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na  rok 2025;  Zwiększa się dochody 
o kwotę 2 538 934,80 zł  , w tym: zwiększa  się dochody bieżące  o   kwotę  2 390 442,10 zł, zmniejsza  się 
dochody majątkowe o kwotę  148 492,70 zł, 

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia stanowiącym 
Załącznik Nr 2  do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na  rok  2025;  Zwiększa się wydatki 
budżetu o 154 474,73 zł, w tym: zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 123 006,50 zł , zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę  31 468,23 zł,       

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych stanowiących Załącznik Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025 

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025 - Przychody 
i rozchody budżetu w 2025 r., otrzymuje nowe brzmienie  

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok   2025 -  Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Jerzmanowice-Przeginia w 2025 roku, otrzymuje 
nowe brzmienie   

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 5 niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025 -  Dochody 
i wydatki na zadania majątkowe finansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład  -  otrzymuje  nowe 
brzmienie   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 5835



- zgodnie  z Załącznikiem Nr 6 niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025, dokonuje się zmian 
w następujący sposób: 

1) ust.1 pkt 8 otrzymuje nowe brzmienie o treści  jak poniżej: 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5835



  

Wydatki budżetowe sołectwa PRZEGINIA 
Dz. Rozdz. TREŚĆ PLAN 
700  Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00 

(2) Wydatki majątkowe 12 000,00 

w tym:  

Zagospodarowanie placu komunalnego (zakup boksu 
gospodarczego)  

12 000,00 

 

 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 12 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 2 000,00 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00 
w tym:  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 2 000,00 

Zakup sprzętu w celu zapewnienia gotowości bojowej 2 000,00 

 

 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 000,00 

(2) Wydatki majątkowe 4 000,00 

w tym:  
Wykonanie oświetlenia drogowego na terenie wsi 
Przeginia  

4 000,00 

 

 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 814,70 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 22 814,70 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 814,70 

w tym:  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

22 814,70 

 92105 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej w tym 
tworzenie warunków do działania i rozwoju sołectwa  

22 814,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5835



w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 22 814,70 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000,00 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 000,00 

w tym:  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

9 000,00 

Zakup wyposażenia (sprzęt gastronomiczny, materiały 
biurowe) do świetlicy wiejskiej celem integracji 
mieszkańców sołectwa Przeginia  

9 000,00 

92109 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 9 000,00 

  OGÓŁEM 49 814,70 

§ 3. W skutek zmian określonych w § 1 planowany w Uchwale Budżetowej  deficyt budżetu Gminy 
Jerzmanowice-Przeginia ulega zmianie.Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie ( - ) 7 103 342,19 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanego kredytu ( par.952 ) w kwocie 1 800 000,00 zł, 

2) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych ( par. 950 ) ; 
w kwocie 330 500,00 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach ( par. 905 )w kwocie 2 245 043,08 zł,w tym;   

414 029,00 Remont drogi gminnej 600192K w m. Łazy w ramach otrzymanej dotacji  z Rządowego 
Funduszu Rozwoju  Dróg. 

320 443,00 Przebudowa drogi gminnej nr 600183K ul. Spacerowa w Jerzmanowicach w ramach 
otrzymanej dotacji z Rządowego Funduszu  Rozwoju  Dróg. 

141 996,00 Remont drogi gminnej NR 600199K w m. Przeginia w ramach  otrzymanej dotacji 
z Rządowego Funduszu Rozwoju  Dróg .815 793,27 Niewykorzystane środki z opłat za wydawanie 
zezwoleń na   sprzedaż napojów alkoholowych wynikające z rozliczeń z lat  ubiegłych 

130 335,01 Dochody z roku ubiegłego  z tytułu opłat napojówalkoholowych w opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml  

420 400,91 Środki wynikające z rozliczeń z lat ubiegłych dotyczące opłaty za  gospodarowanie 

2 045,85 Dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz 
wydatki na realizację zadań  związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną                                                   
wynikające z rozliczeń z lat ubiegłych 

0,04 odsetki od środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych,   wynikające z końcowego 
rozliczenia za 2024 r. 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków ( par. 906 )w kwocie 258 767,18 zł,w tym; 

a) 254 940,00    Cyberbezpieczny Samorząd 

(Pierwsza zaliczka UE 209 050,80;  BP  45 889,20 - środki otrzymane w 2024r lecz 
niewydatkowane. Realizacja projektu w całości w 2025 roku) 

b) 3 827,18  Małopolski program wspierania uczniów ( niewykorzystane środki z 2024 roku ) 

5) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych ( par. 957 ) w kwocie 2 469 031,93 zł.       w tym 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5835



a) 363 960,00  Uzupełnienie subwencji kanalizacyjnej  z przeznaczeniem na:             

300 000,00 „Inżynieria Sanitarna” Zdzisław Kurek 

63 960,00 KDI Jędrusiak -Nadzór 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice-Przeginia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
 

Grzegorz Seweryn 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5835



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/113/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 29 września 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 415 672,20 0,00 2 072 070,57 2 487 742,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 140 000,00 0,00 2 072 070,57 2 212 070,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 140 000,00 0,00 2 072 070,57 2 212 070,57

020 Leśnictwo 3 000,00 0,00 1 063,16 4 063,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 3 000,00 0,00 1 063,16 4 063,16

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

2 000,00 0,00 1 063,16 3 063,16

600 Transport i łączność 99 250,88 0,00 95 607,86 194 858,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 69 250,88 0,00 69 753,28 139 004,16

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

65 000,00 0,00 69 753,28 134 753,28

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 0,00 25 854,58 55 854,58

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

30 000,00 0,00 25 854,58 55 854,58

700 Gospodarka mieszkaniowa 302 000,00 0,00 5 746,97 307 746,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 282 000,00 0,00 5 746,97 287 746,97

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00 5 746,97 35 746,97

750 Administracja publiczna 629 516,40 0,00 82 392,28 711 908,68

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5835



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 159 741,89 0,00 7 000,00 166 741,89

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 464 624,51 0,00 75 392,28 540 016,79

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 315 624,51 0,00 56 686,81 372 311,32

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 18 705,47 38 705,47

758 Różne rozliczenia 9 715 794,59 0,00 80 694,76 9 796 489,35

75814 Różne rozliczenia finansowe 499 371,00 0,00 80 694,76 580 065,76

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 80 694,76 80 694,76

801 Oświata i wychowanie 2 583 925,71 0,00 49 266,50 2 633 192,21

80101 Szkoły podstawowe 1 024 048,70 0,00 31 406,50 1 055 455,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 930,00 0,00 31 406,50 35 336,50

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 134 800,00 0,00 17 860,00 152 660,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 14 800,00 0,00 2 300,00 17 100,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

115 000,00 0,00 15 560,00 130 560,00

852 Pomoc społeczna 1 788 316,10 0,00 3 600,00 1 791 916,10

85219 Ośrodki pomocy społecznej 192 056,00 0,00 3 600,00 195 656,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 3 600,00 3 600,00

bieżące razem: 69 349 810,51 0,00 2 390 442,10 71 740 252,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 136 188,26 0,00 0,00 1 136 188,26

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 48 000,00 68 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 48 000,00 68 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000,00 0,00 48 000,00 68 000,00

758 Różne rozliczenia 9 202 736,77 0,00 100 492,70 9 303 229,47

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 202 736,77 0,00 100 492,70 9 303 229,47

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 69 024,47 69 024,47

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

9 202 736,77 0,00 31 468,23 9 234 205,00

majątkowe razem: 12 463 523,97 0,00 148 492,70 12 612 016,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 309 574,20 0,00 0,00 2 309 574,20

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5835



Ogółem: 81 813 334,48 0,00 2 538 934,80 84 352 269,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 445 762,46 0,00 0,00 3 445 762,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5835



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII/113/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 29 września 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 073 104,41 8 340 304,41 7 796 404,41 6 629 944,61 1 166 459,80 0,00 426 900,00 117 000,00 0,00 0,00 732 800,00 732 800,00 732 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 000,00 109 000,00 109 000,00 49 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 182 104,41 8 449 304,41 7 905 404,41 6 678 944,61 1 226 459,80 0,00 426 900,00 117 000,00 0,00 0,00 732 800,00 732 800,00 732 800,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 833 717,55 833 717,55 831 717,55 721 704,55 110 013,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 882 717,55 882 717,55 880 717,55 770 704,55 110 013,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 562 353,00 562 353,00 562 353,00 562 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 611 353,00 611 353,00 611 353,00 611 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 425 709,97 425 709,97 425 709,97 350 209,97 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 475 709,97 475 709,97 475 709,97 350 209,97 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 500,00 125 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 37 727 525,01 35 205 063,53 32 049 808,93 26 355 947,72 5 693 861,21 1 150 000,00 1 037 199,80 968 054,80 0,00 0,00 2 522 461,48 2 522 461,48 83 746,20 0,00 0,00

zmniejszenie -82 500,00 -82 500,00 -67 500,00 0,00 -67 500,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 374,73 49 906,50 49 906,50 0,00 49 906,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 468,23 31 468,23 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 726 399,74 35 172 470,03 32 032 215,43 26 355 947,72 5 676 267,71 1 150 000,00 1 022 199,80 968 054,80 0,00 0,00 2 553 929,71 2 553 929,71 83 746,20 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 20 428 198,05 17 905 736,57 16 292 381,77 14 319 245,77 1 973 136,00 0,00 645 300,00 968 054,80 0,00 0,00 2 522 461,48 2 522 461,48 83 746,20 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 374,73 49 906,50 49 906,50 0,00 49 906,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 468,23 31 468,23 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 508 572,78 17 954 643,07 16 341 288,27 14 319 245,77 2 022 042,50 0,00 645 300,00 968 054,80 0,00 0,00 2 553 929,71 2 553 929,71 83 746,20 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 222 419,00 222 419,00 222 419,00 0,00 222 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 906,50 49 906,50 49 906,50 0,00 49 906,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 325,50 272 325,50 272 325,50 0,00 272 325,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5835



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 1 968 531,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968 531,77 1 968 531,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 468,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 468,23 31 468,23 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 219 277,00 1 219 277,00 1 186 977,00 932 977,00 254 000,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 217 777,00 1 217 777,00 1 185 477,00 932 977,00 252 500,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 366 529,00 6 366 529,00 5 064 879,00 3 807 230,00 1 257 649,00 1 150 000,00 151 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 351 529,00 6 351 529,00 5 049 879,00 3 807 230,00 1 242 649,00 1 150 000,00 151 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 217 449,00 217 449,00 217 449,00 0,00 217 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 449,00 203 449,00 203 449,00 0,00 203 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 956 173,00 956 173,00 909 373,00 845 600,00 63 773,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 955 173,00 955 173,00 908 373,00 845 600,00 62 773,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 835 000,00 835 000,00 835 000,00 0,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 786 000,00 786 000,00 786 000,00 0,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 835 000,00 835 000,00 835 000,00 0,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 786 000,00 786 000,00 786 000,00 0,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 999 153,95 3 999 153,95 3 984 153,95 3 612 083,95 372 070,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 984 153,95 3 984 153,95 3 984 153,95 3 612 083,95 372 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy pomocy dla
uczniów

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5835



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 246 744,10 4 246 744,10 2 429 626,00 1 219 902,00 1 209 724,00 1 097 722,00 719 396,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 250 344,10 4 250 344,10 2 433 226,00 1 219 902,00 1 213 324,00 1 097 722,00 719 396,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 353 253,00 1 353 253,00 1 349 853,00 1 181 491,00 168 362,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 356 853,00 1 356 853,00 1 353 453,00 1 181 491,00 171 962,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 93 700,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 700,00 108 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 93 700,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 700,00 108 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy pomocy dla
uczniów

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 313 523,96 1 569 085,96 169 085,96 0,00 169 085,96 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 438,00 744 438,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 341 523,96 1 597 085,96 169 085,96 0,00 169 085,96 1 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 438,00 744 438,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 925 411,00 865 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 911,00 59 911,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 953 411,00 893 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 878 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 911,00 59 911,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 878 000,00 878 000,00 0,00 0,00 0,00 878 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 91 301 136,74 68 824 983,44 56 460 438,22 35 153 013,64 21 307 424,58 5 312 722,00 5 596 372,02 1 155 451,20 0,00 300 000,00 22 476 153,30 22 476 153,30 3 520 046,20 0,00 0,00

zmniejszenie -82 500,00 -82 500,00 -67 500,00 0,00 -67 500,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 974,73 205 506,50 162 506,50 49 000,00 113 506,50 28 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 31 468,23 31 468,23 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 455 611,47 68 947 989,94 56 555 444,72 35 202 013,64 21 353 431,08 5 340 722,00 5 596 372,02 1 155 451,20 0,00 300 000,00 22 507 621,53 22 507 621,53 3 520 046,20 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5835



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVII/113/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia  z dnia 29 
września 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 31 468,232 522 461,48 2 553 929,71

80101 Szkoły podstawowe 31 468,23 2 553 929,712 522 461,48

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 968 531,77 31 468,23 2 000 000,00

Modernizacja infrastruktury oświatowej w Gminie Jerzmanowice-Przeginia 
- Polski Ład 1 968 531,77 31 468,23 2 000 000,00

22 476 153,30 22 507 621,5331 468,23Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5835



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem:

10 000,00

1 400 000,00

5 1 800 000,00

6 2 859 031,93

Przychody ogółem: 7 503 342,19

1 2 245 043,08

400 000,00

2 258 767,18

3 330 500,00

4

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/113/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 29 września 

2025 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5835



Dz. Rozdz. Nazwa
 Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

600 Transport i łączność 1 605 780,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 500 000,00

Doacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  ( umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialngo

1 500 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 105 780,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
podstawie porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

105 780,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa                 61 147,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne                 61 147,00    

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

                61 147,00    

801 Oświata i wychowanie            1 150 000,00    
80104 Przedszkola            1 150 000,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

           1 150 000,00    

851  Ochrona zdrowia 35 000,00                 

85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 5 000,00                   

Załącznik nr 5 do  Uchwały nr XVII/113/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 29 września 
2025 roku

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  
JERZMANOWICE-PRZEGINIA  W  2025 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5835



Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

5 000,00                   

85195 Pozostała działalność 30 000,00                 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

30 000,00                 

852 Pomoc społeczna            1 097 722,00    
85203 Ośrodki wsparcia            1 097 722,00    

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

1 097 722,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 428 000,00                          684 527,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 878 000,00               

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 878 000,00

92116 Biblioteki                 550 000,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 550 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

              684 527,00    

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

              684 527,00    

926 Kultura fizyczna               160 000,00    
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej               160 000,00    

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

              160 000,00    

3 068 780,00                       3 153 396,00    
w tym   w tym;  
dotacje przedmiotowe 0,00 
dotacje podmiotowe              1 428 000,00               1 150 000,00    

RAZEM   -  DOTACJE

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5835



dotacje celowe              1 640 780,00               2 003 396,00    
w tym 
dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących 

             1 505 000,00               1 257 722,00    

dotacje celowe inwestycyjne                 135 780,00                  745 674,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5835



Dz. Rozdz. Par. Dochody

758              9 234 205,00    

75814              9 234 205,00    

6370              9 234 205,00    

010

01044

6370

600

60004

6370

801

80101

Różne rozliczenia finansowe

                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Dochody i wydatki na zadania majątkowe finansowane                                                                                                      

z Rządowego Funduszu Polski Ład 

Rzadowy Fundusz Polski Ład

Treść

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki

Różne rozliczenia

        1 960 000,00    

Wydatki poniesione ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

        2 838 805,00    

Lokalny transport zbiorowy

2) Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 
w miejscowości Jerzmanowice ( 
Rządowy Fundusz Polski Ład )

        2 100 000,00    

Załącznik nr 6 do  Uchwały Nr XVII/113/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia                                                         
z dnia 29 września 2025 roku

        2 838 805,00    

        2 838 805,00    

           738 805,00    

Infrastruktura sanitacyjna wsi

1)Rozbudowa sieci  kanalizacyjnej  
w miejscowości Jerzmanowice                                           
( Rządowy Fundusz Polski Ład )

Szkoły podstawowe         2 000 000,00    

Wydatki poniesione ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

        1 960 000,00    

Zakup i dostawa 2 autobusów do 
przewozu mieszkańców z terenu 
Gminy Jerzmanowice-Przeginia

        1 960 000,00    

Oświata i wychowanie         2 000 000,00    

Transport i łączność

        1 960 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5835



6370

926

92601

6370

9 234 205,00          Razem 9 234 205,00     

1)Budowa boisk sportowych w 
miejscowości Przeginia i Łazy                                             
(inwestycja z Rządowego 
Funduszu Polski Ład )

        2 435 400,00    

Kultura fizyczna         2 435 400,00    

Obiekty sportowe         2 435 400,00    

Wydatki poniesione ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

        2 435 400,00    

1)Modernizacja infrastruktury 
oświatowej w Gminie 
Jerzmanowice-Przeginia                                             
(inwestycja z Rządowego 
Funduszu Polski Ład )

        2 000 000,00    

Wydatki poniesione ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

        2 000 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5835


	UCHWAŁA NR XVII/113/2025 RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 6


	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 4
	lit. b w § 3 pkt 4

	pkt 5 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 5


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-10T12:14:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




